34
CatalogoCONNESSIONI PER PILASTRI1° Tecnico
NEW103 > Dimensionale
Gamma Pilastro M 1 M 2 H L 1 L 2 D1 D2 S1 S2 Materiale Trattamento
Codice mm mm mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø mm mm - -
STH103090 90 x var. 92 92 230 98 98 4 x 13 4 x 13 3 4 S235 Ze
STH103100 100 x var. 102 102 230 180 108 4 x 13 4 x 13 3 4 S235 Ze
STH103120 120 x var. 122 122 250 128 128 4 x 13 4 x 13 3 4 S235 Ze
STH103140 140 x var. 142 142 250 148 148 4 x 13 4 x 17 3 4 S235 Ze
STH103160 160 x var. 162 162 280 168 168 4 x 17 4 x 17 3 4 S235 Ze
STH103200 200 x var. 202 202 300 208 208 4 x 17 4 x 17 3 4 S235 Ze
STH103160P 160 x var. 162 162 280 168 168 4 x 17 4 x 17 5 6 S235 Ze
STH103200P 200 x var. 202 202 300 208 208 4 x 17 4 x 17 5 6 S235 Ze
L1
L2
D1
D2